
Zarządzenie Nr 52 /2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 10 listopada 2021 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru wykonania zastępczego usunięcia wad  

i usterek gwarancyjnych dla zadania: „Przebudowa budynku przy ul. Ekonomii 7  

w Skarżysku-Kamiennej na potrzeby domu pomocy społecznej wraz z mieszkaniami 

chronionymi” 

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021r. poz. 1038 i 1834) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu odbioru końcowego wykonania zastępczego usunięcia wad  

i usterek gwarancyjnych dla zadania: „Przebudowa budynku przy ul. Ekonomii 7  

w Skarżysku-Kamiennej na potrzeby domu pomocy społecznej wraz z mieszkaniami 

chronionymi” objętego umową zawartą z Przedsiębiorstwem Realizacji Budownictwa 

„KOMBUD” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. K. Promyka 12 26-600 Radom, powołuję komisję 

w składzie: 

1. Katarzyna Geller – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej - 

Przewodnicząca komisji 

2. Mariusz Milczarek – Inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi 

Gospodarczej - Członek komisji 

3. Anna Dąbek - Inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej - 

Członek komisji 

4. Katarzyna Ciok - Inspektor w Wydziale Inwestycji, Mienia i Obsługi Gospodarczej - 

Członek komisji 

5. Agnieszka Herbuś – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Centrum Seniora” - 

Członek komisji 

6. Łukasz Jaśkiewicz – Inspektor nadzoru w specjalności konstrukcyjno – budowlanej - 

Członek komisji 

7. Jan Błach - Inspektor nadzoru w specjalności instalacyjnej sanitarnej - Członek 

komisji 

§ 2. 

Komisja dokonuje odbioru zadania, o którym mowa w § 1 w obecności przedstawicieli 

wykonawcy i sporządza protokół odbioru.  

 

§ 3. 

Termin odbioru końcowego ustala się na dzień 15 listopada 2021 roku o godzinie 12.00 



 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji.  

 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                       Starosta Skarżyski   

          

               Artur Berus  

  


